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Oillan derm+ Emulsja do kąpieli 400 ml
 

Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Oceanic

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Oillan derm+ emulsja do kąpieli 400ml
Emulsja do przygotowywania kojącej kąpieli o mlecznym zabarwieniu, dla skóry atopowej ze skłonnością do suchości lub z jej objawami,
takimi jak szorstkość, swędzenie, pieczenie, łuszczenie się, widoczne białe ślady po drapaniu się. Wspiera jej naturalną odporność,
intensywnie nawilża i optymalnie natłuszcza – w ten sposób pomaga przywrócić komfort.

Nie zawiera barwników i kompozycji zapachowej. Produkt posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka nr 76/OP. Przebadany
pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną.

ATOPICARE – innowacyjna, opatentowana technologia, polegająca na zamknięciu roślinnego kompleksu biozgodnych olejów z
wiesiołka, baobabu, pachnotki i masłosza w specjalnie zaprojektowanym nośniku. Zapewnia natychmiastową suplementację skóry
oraz wzmocnienie jej warstwy ochronnej.

EFEKTY*:

Uczucie ukojenia natychmiast po zastosowaniu.

Zwiększenie nawilżenia skóry o 24% aż do 48h od aplikacji.

Ulga i ochrona od 1. sekundy.

Delikatne oczyszczenie skóry.
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Załagodzenie nieprzyjemnego odczucia napięcia, pieczenia i swędzenia.

Znaczące zmniejszenie potrzeby drapania się.

Miękka i gładka skóra.

Zapobiega nawrotom suchości i podrażnień.

* Badania aparaturowe i aplikacyjne przeprowadzone w niezależnym Laboratorium Badawczym.

Przygotowanie i stosowanie:

Kąpiel w wannie lub wanience: dodać 1-2 miarki emulsji do ciepłej wody. Kąpiel powinna trwać 10-20 minut, następnie delikatnie
osuszyć skórę, bez pocierania. Można stosować również pod prysznicem bezpośrednio na zwilżoną skórę, a następnie spłukać ciepłą
wodą. Emulsja ma delikatne właściwości myjące – nie ma potrzeby stosowania dodatkowych produktów do oczyszczania skóry.

Składniki:

Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, C12-13 Pareth-3, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Ceramide NP, Squalane, Butyrospermum Parkii
Butter, Adansonia Digitata Seed Oil, Oenothera Biennis Oil, Perilla Ocymoides Seed Oil, Glyceryl Stearate, Palmitic Acid, Cetyl Alcohol,
Lauryl Alcohol, Myristyl Alcohol, Behenyl Alcohol, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Palm Kernel Glycerides, Lecithin

Ważne:

Rekomendowane przez dermatologów.

Bardzo dobrze tolerowany.
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